
UCHWAŁA NR LXII/329/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE  

z dnia 18 maja 2010 r. 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bukowno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn, zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olkuszu

Rada Miejska w Bukownie postanawia:

§ 1. Przyjąć „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bukowno” stanowiący Załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/198/2008 z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bukowno (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 

794, poz. 5717). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i podlega rozplakatowaniu na terenie Miasta Bukowno. 

Załącznik do uchwały Nr 

LXII/329/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 18 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA BUKOWNO 

ID: PNRBU-WPKDC-YNKUS-ZOGHK-SULQO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LXII/329/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE  

z dnia 18 maja 2010 r. 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bukowno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn, zm.) w związku z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olkuszu

Rada Miejska w Bukownie postanawia:

§ 1. Przyjąć „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bukowno” stanowiący Załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bukowno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/198/2008 z dnia 18 listopada 2008 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bukowno (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 

794, poz. 5717). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego i podlega rozplakatowaniu na terenie Miasta Bukowno. 

Załącznik do uchwały Nr 

LXII/329/2010

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 18 maja 2010 r.

Zalacznik1.pdf

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE MIASTA BUKOWNO 

ID: PNRBU-WPKDC-YNKUS-ZOGHK-SULQO. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Biuro%20Rady%20Miejskiej/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/703B38A0-3B10-499A-B986-6B3C978C638F/Zalacznik1.pdf

